



PUMA Denmark A/S
CVR-nr. 17934104
Grønlandsvej 8
8660 Skanderborg

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling den 24.05.2018

Dirigent



Navn: John Lenge

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2017	8
Balance pr. 31.12.2017	9
Egenkapitalopgørelse for 2017	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PUMA Denmark A/S

Grønlandsvej 8

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 17934104

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2017-31.12.2017

Bestyrelse

Claes Harry Falkenback, formand

Jan Anders Jönsson

Ole Lindgaard Sitter

John Lenger

Direktion

Jan Anders Jönsson

Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af sports- og lifestyleprodukter til detailhandlen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 1.797.188 kr., og selskabets balance pr. 31.12.2017 udviser en egenkapital på 4.545.538 kr.

Året har udviklet sig som forventet og anses hermed som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		12.583.210	8.690.559
Personaleomkostninger	1	(9.917.492)	(9.740.274)
Af- og nedskrivninger	2	(326.467)	(356.887)
Driftsresultat		2.339.251	(1.406.602)
Andre finansielle indtægter		52.418	84.392
Andre finansielle omkostninger		(59.481)	(476)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.332.188	(1.322.686)
Skat af ordinært resultat	3	(535.000)	266.000
Årets resultat		1.797.188	(1.056.686)
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	10.000.000
Overført resultat		1.797.188	(11.056.686)
		1.797.188	(1.056.686)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		431.556	450.022
Indretning af lejede lokaler		77.527	192.649
Materielle anlægsaktiver	4	<u>509.083</u>	<u>642.671</u>
Andre tilgodehavender		509.182	580.565
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>509.182</u>	<u>580.565</u>
Anlægsaktiver		<u>1.018.265</u>	<u>1.223.236</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.371.997	9.307.041
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	7.105.514
Udskudt skat	6	537.000	1.072.000
Andre tilgodehavender		8.000	3.768
Periodeafgrænsningsposter		367.144	0
Tilgodehavender		<u>10.284.141</u>	<u>17.488.323</u>
Likvide beholdninger		<u>10.434.243</u>	<u>11.645.306</u>
Omsætningsaktiver		<u>20.718.384</u>	<u>29.133.629</u>
Aktiver		<u>21.736.649</u>	<u>30.356.865</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		4.045.538	2.248.350
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	10.000.000
Egenkapital		<u>4.545.538</u>	<u>12.748.350</u>
Andre hensatte forpligtelser		1.838.310	2.579.670
Hensatte forpligtelser		<u>1.838.310</u>	<u>2.579.670</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		615.532	1.017.379
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.192.646	6.800.813
Anden gæld		8.544.623	7.210.653
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.352.801</u>	<u>15.028.845</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.352.801</u>	<u>15.028.845</u>
Passiver		<u>21.736.649</u>	<u>30.356.865</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.248.350	10.000.000	12.748.350
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(10.000.000)	(10.000.000)
Årets resultat	0	1.797.188	0	1.797.188
Egenkapital ultimo	500.000	4.045.538	0	4.545.538

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	9.121.504	8.961.348
Pensioner	687.105	653.201
Andre omkostninger til social sikring	108.883	125.725
	9.917.492	9.740.274
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	27	27
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	326.467	375.609
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(18.722)
	326.467	356.887
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	535.000	(266.000)
	535.000	(266.000)

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.749.882	3.291.578
Tilgange	287.880	0
Afgange	(167.000)	0
Kostpris ultimo	1.870.762	3.291.578
Af- og nedskrivninger primo	(1.299.860)	(3.098.929)
Årets afskrivninger	(211.345)	(115.122)
Tilbageførsel ved afgang	71.999	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.439.206)	(3.214.051)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	431.556	77.527
		Andre tilgodehavender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		580.565
Tilgange		115.800
Afgange		(187.183)
Kostpris ultimo		509.182
Regnskabsmæssig værdi ultimo		509.182

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	57.425	48.949
Hensatte forpligtelser	404.428	567.680
Fremførbare skattemæssige underskud	75.147	455.371
	<u>537.000</u>	<u>1.072.000</u>
Bevægelser i året		
Primo	1.072.000	
Indregnet i resultatopgørelsen	(535.000)	
Ultimo	<u>537.000</u>	
	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>7.720.000</u>	<u>7.509.000</u>

Af forpligtelsen pr. 31.12.2017 forfalder 2.360 t.kr. inden for 1 år. Af forpligtelsen pr. 31.12.2016 forfaldt 2.006 t.kr. inden for 1 år.

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

PUMA SE, Tyskland
